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Enebolig m/​​​​båthus og båtplass| Sjønær og  
idyllisk beliggenhet | Nydelig utsikt| Solrik  
tomt| Dobbel garasje|

OMRÅDE
Spangereid

ADRESSE
Glapsalen 16, 4521 LINDESNES

Prisantydning
kr 9 900 000,‑

Omkostninger: kr 264 500,‑
Totalpris: kr 10 164 500,‑
Formuesverdi: kr 1 016 137,‑
Kommunale avgifter: kr 9 767,‑ per år
Eiendomskatt: kr 8 534,‑

468 02 548
junina.norgaard@sormegleren.no

Junina van der Hagen Nørgaard
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA‑i: 294 m²
BRA‑e: 124 m²

BRA Total: 418 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1991
Soverom: 5
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1197.9 m² 



GLAPSALEN 16

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 451, bruksnummer 217 i Lindesnes kommune.Gårdsnummer 451, bruksnummer 326 i  
Lindesnes kommune.Gårdsnummer 451, bruksnummer 327 i Lindesnes kommune.Gårdsnummer 451,  
bruksnummer 328 i Lindesnes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 294 m²
BRA ‑ e: 124 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 418 m²
TBA: 0 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 133 m² Stue , Soverom , Bod , Gang , Soverom
2, Soverom 3, Soverom 4, Bod 2, Bad ,
Badstue

1. etasje
BRA‑i: 161 m² Entré , Toalettrom , Soverom , Stue
m/​​trapp , Stue , Kjøkken , Vaskerom ,
Gang , Bad , Soverom 2, Kjølerom , Entré
2, Garasje

TBA fordelt på etasje
Kjeller
0 m² 

Båthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 50 m² 

2. etasje
BRA‑e: 20 m² 

Garasje med bod
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller



BRA‑e: 54 m² Garasje med bod

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eiendommen er del av sameiet Gnr. 151, bnr. 326, 327 og 328, Lindesnes kommune. Sameiet består av tre  
atskilte parseller; Båthavn, veier på området, samt friluftsområde/​​strand/​​balløkke med hovedvei. Se  
vedtekter for eierskap, i alt hhv. 11andeler og 12 andeler. Til å forvalte sameiets eiendom velges et styre på 3  
medlemmer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Takstmann Fredrik Flaen den 09.04.2024, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres  
oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke  
vurdert.

Båthus:
I nedre del av båthuset er 21 m2 gangbart areal.
Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1197.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er pent opparbeidet med romslig innkjørsel. Solrik beliggenhet.
Grunnen er bygget opp mot fjell.
Fuktsikring med antatt grunnmursplast rundt
bygningen. Grunnmurer er oppført med lettklinkerblokker
(LECA). Bygningen ligger i skrånende terreng.

Beliggenhet
Sjønært, og i enden av blindvei, i etablert, mindre boligfelt mellom sandstrendene Njervesanden og  
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